

פרוטוקול מליאה מס' 8/2021

מיום חמישי, 30 בדצמבר 2021, כ"ו בטבת תשפ"ב

חסרים		נוכחים		
שם	ישוב	שם	ישוב	
דהן עמרם	אביבים	עמית סופר	בר יוחאי	1
סודרי אהרון	אמירים	ביסמוט יוני	אמירים	2
נאמן רינה	אמירים	ביתן עזר חנון	ביריה	3
ציון ארביב	ביריה	אייל דמרי	ביריה	4
סויסה בנימין	בר יוחאי	ג'רבי דוד	בר יוחאי	5
פרימוביץ דורון	דלתון	כחלון יצחק	בר יוחאי	6
אלקבץ מרדכי	כפר חושן	אלגלי אלגלי	דלתון	7
ממן דוד	כרם בן זמרה	מוטי גרידיש	דלתון	8
אלימלך אורן	לבנים	סרפטי רוני מכלוף	כפר חושן	9
לוי יעקב	מירון	אלמלח מאיר	כפר חושן	10
חלאג שכיב	עין אל-אסד	אלגלי אברהם	כפר חנניה	11
יוסף סלאמה	עין אל-אסד	אבו אברהם	כפר שמאי	12
יקוטי אסנת	דוב"ב	ימין אליהו	כרם בן זמרה	13
דדוש חיים	עלמה	שלג אריה	מירון	14
גילה יחיאל	עמוקה	בעדאש גלבע אברהם	עלמה	15
פורר ליבנת	פרוד	כלפה דוד	עלמה	16
עידן נאמן	פרוד	חורשיד אחמד	ריחאניה	17
תורכ ג'יהאד	ריחאניה	ע'אווי קאסם	ריחאניה	18
רחמים מלמד	אור גנוז	גוש ממדוח	ריחאניה	19
אשר נעאמה	כלנית	פריגיאן יצחק	שזור	20
חאתם עאמר	עין אל אסד	בן שאנן אברהם	שפר	21
התפטר	כפר חנניה	אבנר מאירוביץ	כדיטא	22
התפטר	טפחות	כמיסה הלל	חזון	23
התפטר	דוב"ב			

משתתפים נוספים : קרן פטל מנכ"לית, חנה שטיין גזברית, רוני דנה משרד רואה חשבון, רותם רייטר מנהל מחלקה לפיתוח כלכלי, אלי סבג ע. ראש המועצה, עו"ד איתן מימוני יועץ משפטי, אלי סבג ע. ראש המועצה, עו"ד איתן מימוני יועץ משפטי, אבי כהן מזכיר אור הגנוז.

פרוטוקול

סעיף 1 – אישור תב"רים

חנה שטיין גזברית: רשימת התב"רים בפניכם, אני מקריאה ועוברת אחד אחד.

פרויקטים חדשים

מס"ד	שם הפרויקט	משרד מממן	סך השתתפות המשרד	סה"כ תקציב
1	רכישת גרור כיבוי אש ליישוב אביבים	הביטחון השתתפות מועצה - תקציב הג"א	17,986 ₪ 17,986 ₪	35,972 ₪
2	הקמת אנדרטת פיגוע אביבים ביישוב אביבים	המוסד לביטוח לאומי השתתפות מועצה - קרנות הרשות	137,500 ₪ 45,833 ₪	183,333 ₪
3	שדרוג תאורה במגרש ספורט (דשא) ביישוב ריחניה	המדע, התרבות והספורט יתרות תב"רים	316,569 ₪ 55,865 ₪	372,434 ₪
4	הסדרת חנייה מבנה המועצה	הפנים	100,000 ₪	100,000 ₪
5	שדרוג שיפוץ ואחזקה מתקני משחקים ביישובים	הפנים	441,000 ₪	441,000 ₪
6	תיקוני אספלט ביישובי המועצה	הפנים	58,744 ₪	58,744 ₪
7	שיפוץ ביי"ס בראשית בנות	החינוך	765,000 ₪	765,000 ₪
8	הנגשת מוסדות חינוך בית ספר נוף גליל בקיבוץ פרוד	החינוך	110,000 ₪	550,000 ₪
9	הנגשת מוסדות חינוך בית ספר נארת ביישוב ריחניה	החינוך	110,000 ₪	
10	הנגשת מוסדות חינוך בית ספר בראשית בניס	החינוך	110,000 ₪	
11	הנגשת מוסדות חינוך בית ספר בראשית בנות	החינוך	110,000 ₪	
12	הנגשת מוסדות חינוך אל-ביאדר עין אל-אסד	החינוך	110,000 ₪	
13	עבודות בטיחות בבית כנסת מרכזי ביישוב חזון	המשרד לשירותי דת	100,000 ₪	100,000 ₪
14	חישוף צמחיה דלתון דובב ריחניה עלמה אביבים	הביטחון	143,910 ₪	143,910 ₪

פרויקטים המשכיים

מס"ד	פרויקט	משרד מממן	סך השתתפות המשרד	הסבר לשינוי
1	הקמת מרכז הפעלה 2021	הפנים השתתפות מועצה	750,000 ₪ 168,310 ₪	קיים תב"ר מאושר ע"ס 750,000 ₪ וזו הגדלה ע"ס 918,310 ₪, סה"כ תקציב לאחר הגדלה יהיה 1,668,310 ₪
2	שיפוץ בית עם בחזון	הסתדרות הציונית העולמית - החטיבה להתיישבות הפנים	50,757 ₪ 430,256 ₪	קיים תב"ר מאושר ע"ס 856,329 ₪ וזו הגדלה ע"ס 481,013 ₪, סה"כ תקציב לאחר הגדלה יהיה 1,337,342 ₪
3	הקמת בית כנסת בר יוחאי	המשרד לשירותי דת	500,000 ₪	קיים תב"ר מאושר ע"ס 4,959,000 ₪ וזו הגדלה ע"ס 500,000 ₪, סה"כ תקציב לאחר הגדלה יהיה 5,459,000 ₪
4	התייעלות אנרגטית הפחתת גזים פליטת (הפחתה)	יתרת תב"ר 2029	55,865 ₪	קיים תב"ר מאושר ע"ס 12,886,000 ₪ וזו הפחתה בסך 55,865 ₪ (העברה לתב"ר מסי 2464 שדרוג תאורה במגרש), סה"כ תקציב לאחר הפחתה יהיה 12,830,135 ₪

אבי בעדאש חבר מועצה: בסעיף 5, שיפוץ ושדרוג מתקני משחקים ביישובים, יש לכם אומדן?

חנה שטיין גזברית: הפרויקט כולו יגיע למיליון ש"ח, כל המתקנים בכל היישובים במועצה יעברו את השדרוג הזה ויקבלו תקן, בינתיים הצלחנו לשריין את הזה ובהמשך נשיג את ההפרש.

קרן פטל מנכ"לית: עשינו את הסקר בכל המתקנים במועצה - מגרשי ספורט, גני שעשועים.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את התב"רים.
הצבעה: אושר פה אחד

סעיף 3 - ועד נחשל כלנית

אלי סבג ע. ראש המועצה כבר ביצענו הצבעה בנושא במליאה, ההחלטה הועברה למשרד הפנים, הם החזירו תשובה שהם מבקשים לזמן את החברים לשימוע. החברים של הוועד זומנו לשימוע אבל הם לא הגיעו. משרד הפנים ביקש מאיתנו לבצע הליך של בחירת מועמדים, פרסמנו הודעה ביישוב להגיש מועמדות, 10 חברים הגישו מועמדות. כעת צריך את האישור של המליאה למינוי.

דוד ג'רבי חבר מועצה: כמה חברים צריך לבחור?

אלי סבג ע. ראש המועצה: חמישה.

דוד גרבי: ואיך בחרתם?

אלי סבג ע. ראש המועצה: לא בחרנו, כשהודענו לוועד הקודם, הוא ביקש להעביר את כל הסמכויות לאגודה, הסברנו לו וגם משרד הפנים הסביר שלא ניתן להעביר סמכויות מוועד לוועד. יש תהליך סדור מול משרד הפנים, כרגע גם ועד אגודה הגישו מועמדות ועוד כמה צעירים. אנחנו צריכים להמליץ למשרד הפנים על החברים.

איתן מימוני יועמ"ש: אי אפשר להעביר למשרד הפנים עשרה חברים, לפי החוק יכולים להיות מקסימום חמישה חברי ועד ומשרד הפנים לא יבחר במקומכם. הטענה שאתם לא מכירים את האנשים מוצדקת ונכונה, אין בעיה, אפשר לקבל הצעת החלטה שיעבירו לכם קורות חיים, אתם יכולים ללכת יותר רחוק ולבקש והם יבואו בפניכם, אתם יכולים להקים וועדת איתור ולהסמיק כמה חברים לבחור.

דוד ג'רבי חבר מועצה: מי שמכיר את התושבים יותר טוב מכולנו פה זה חברי היישוב, אם יש עשרה מועמדים תקדמו בחירות ושיבחרו מתוכם חמישה.

קרן פטל מנכ"לית: זה רעיון בעיני מאוד טוב, אבל כיוון שזה בעצם לא בחירות של משרד הפנים, אלא מישהו מאתנו ינהל את זה, אני מציעה שימונו שני חברי מליאה שילוו יחד עם צוות מקצועי - אלי, יועמ"ש - כדי שאח"כ לא יהיו על כך איזשהן טענות. אני מציעה ששני חברי מליאה יתנדבו ללוות את הבחירות האלו, דוד ג'רבי ורוני צרפתי, הם לא מהיישוב. אלי הגורם המקצועי שילווה את זה יחד עם היועמ"ש. אז מליאת המועצה אישרה את ועד כלנית כוועד נחשל ולגבי בחירת המועמדים החלופיים ייערך בהליך שוויוני של בחירות בתוך היישוב מבין ה-10 שהציעו את מועמדותם. את התהליך ילוו שלוש חברי המליאה - דוד ג'רבי, רוני צרפתי ו?

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את ועד כלנית כוועד נחשל ולגבי בחירת המועמדים החלופיים ייערך בהליך שוויוני של בחירות בתוך היישוב מבין ה-10 שהציעו את מועמדותם. את התהליך ילוו שלוש חברי המליאה - דוד ג'רבי, רוני צרפתי, ויועץ משפטי. אושר פה אחד.

סעיף 4 - הצגת דוחות כספיים

הצגת דוחות כספיים – אזה"ת

ללו וילנסקי מנכ"ל אזה"ת: ההכנסות היו של 2.2 מלש"ח, יותר משנה שעברה, לא קיבלנו הערות. היה לנו גם ביקורת של משרד הפנים וגם עברנו אותו חלק. חילקנו כסף השנה גם לשותפים שלנו, שהם מבואות חרמון גוש חלב וצפת. באזור התעשייה שנה הבאה אני מתאר לעצמי שיגדל בעוד 30,000 מ"ר, אז יהיו לנו עוד הכנסות. בינתיים אין הרחבה, עדכנתי אתכם במליאה הקודמת. בשבוע הבא יש לנו ישיבה עם הוועדה המחוזית, יש התנגדויות לא רק מצד היישובים אלא גם מצד הירוקים בכמה מקומות. דרך אגב, דלתון כבר פנו אלינו לבדוק את האפשרות של ההרחבה דרך דלתון.

אריה שלג חבר מועצה: אני רוצה לדעת אם ההרחבה החדשה שתהיה האם ניתן לא להכניס את השותפים שנמצאים כרגע?

ללו וילנסקי מנכ"ל אזה"ת: זה עניין שלכם, כשתהייה את התבי"ע וזה יעבור דרך הוועדה המקומית, אז נכתוב בתבי"ע מי השותפים. אם לא יהיו שותפים אז משרד הכלכלה לא היה תומך בעניין התשתיות, עכשיו כשיש אזור תעשייה שהצליח אז כנראה יהיה יותר קל לשכנע אותם שזה כסף רק למרום הגליל. כנראה יבואו צפת, מבואות חרמון וגוש חלב שאין להם אזה"ת שיגידו שהם רוצים להיכנס כשותפים. היה השנה רווח, אנחנו עושים את כל הפעילות המוניציפלית של האזה"ת, השנה היה רווח ושנה הבאה אמור להיות רווח יותר גדול מאחר ויהיה עוד 30,000 מ"ר בנוי.

קרן פטל מנכ"לית: תודה, יש שאלות נוספות ללו? תודה ללו.

• הצגת דוחות כספיים – מתנ"ס

אייל דמרי ס.ראש המועצה: תכף אמנן את תוכנית העבודה של המתנ"ס, אני רוצה רק לומר שמבחינתי שנת 2022 צריכה לקבל תפנית בכל הקשור למתנ"ס מאחר ובנושא המבנה וגם בנושא תקצוב פעילות יישובית צריך לתת חיזוק. זה אומר שצריך לקחת את השטח שקיים בנושאי מבנה חינוך וקהילה ולהקצות אותו לטובת המתנ"ס, כבר מצאנו את השטח הזה, הוא קיים. המבנה שאנחנו נמצאים בו היום לא מתאים למתנ"ס כנדרש. בנושא תקצוב, אני מקווה שהסל היישובי שהמועצה תאשר היום, חלקו ייועד לטובת פעילות חברתית לילדים ולנוער שבו אפשר יהיה לעשות את המאצינג עם היישובים לטובת הפעילות.

דודו כלפה חבר מועצה: במתכונת הנוכחית של המתנ"ס אנחנו מתנגדים, אל מול סדרי העדיפויות של המתנ"ס.

קרן פטל מנכ"לית: זו לא הצבעה פה.

אייל: אני רק רוצה להגיד תודה לחברי הנהלת המתנ"ס שבמשך השנים מלווים את העבודה של המנהל, היו גם בעניין אישור תקציב המתנ"ס בשבוע שעבר. אני מעביר את רשות הדיבור לאמנון.

אמנון פנחס מנהל המתנ"ס: בוקר טוב, אני שמח להיות כאן, אני מתנצל בשמו של יהודה רו"ח של העמותה שלא יכל להגיע.

דודו כלפה חבר מועצה: אבל לא הצלחנו לעבור על המצגת לפני, היא לא נשלחה לחברי המליאה במייל, איך אפשר ללמוד את המצגת מעכשיו לעכשיו? הנתונים שעכשיו התבקשתם להראות לא נשלחו לנו במייל יחד עם שאר החומר למליאה הזו, אז אנחנו לא יכולים ללמוד מעכשיו לעכשיו. אנחנו רוצים לראות את זה לפני.

חנה שטיין גזברית: זה מאזן שהוא כבר מוכן ומבוקר וחתום כבר על ידי רו"ח ונשלח למשרד הפנים. בהנחיה של משרד הפנים יש צורך להציג את זה לחברי המליאה.

דודו כלפה חבר מועצה: אבל אנחנו צריכים לדעת על מה מדובר, אלא אם כן לכל אחד תהייה פה בובה, נבוא, נסתכל וכל אחד ידבר, הדוברים ידברו לפי הסדר. גם אם אין לנו מה לאשר או לא לאשר, אני חושב שהאחריות המינימלית שלנו היא לעבור על החומר לפני. החומר היה אמור להיות מוצג לפנינו, הוא לא הוצג בפנינו, אז אני לא רואה את הדברים. הוא יכול לספר לי עכשיו באותה נשימה שיש 4,000 כוכבים בשמיים.

חנה שטיין גזברית: הוא לא יכול, יש פה מספרים שנבדקו על רו"ח.

דודו כלפה חבר מועצה: אבל אנחנו לא יכולים ללמוד את המספרים כי החומר לא הוצג בפנינו וזה סימפטום לכל ההתנהלות. אז אני חושב שהחומר יוצג בפנינו ואחרי זה נדון בכל מה שקשור למליאה. גם אם זה חוקי זה לא לעניין, זו לא השאלה אם זה חוקי או לא חוקי.

אמנון פנחס מנהל המתנ"ס: תעשו את זה ישיבה הבאה, גם פעם שעברה שרצינו לשבת ולא קראו לנו לפגישה, אז תשאירו את זה לישיבה הבאה. רצנו 10 פגישות בשביל לסדר משהו בסוף זרקו לנו את הדפים.

דודו כלפה חבר מועצה: הכל בסדר, אפשר להתנהל בציניות אבל עד הנוער שלנו ולא ישלחו לנו הודעה שנפגשו בלעדינו ובדקו את הצורך של האזור במרחבי למידה, עשו מעין סקר שוק והמסקנה שלכם - ראש אגף חינוך וראש המתנ"ס שאין צורך במרכזי למידה באזור. חברים בואו אני אסבר לכם את האוזן, המצב של הנוער קטסטרופלי באזור, בגלל חוסר האונות שלכם אתם לא רציתם לעשות שום דבר. ואתה אמנון, סליחה, מהתחלה לא נתת יד למהלך וניסית להניא אותנו מזה וישבנו עם אייל מספר פעמים וכל הבעיות שהצפתם באותה פגישה, אם היא אכן התקיימה, ידענו עליה בתחילת התהליך, וביקשנו לנסות לענות על זה ולסדר את הדברים. פתחתם את מרכזי הלמידה להרשמה ואנשים לא נרשמו? באמת? כאן אתם מסירים את האחריות שלכם? בגלל שבעבר זה לא הצליח? אני מבקש שכל מה שקשור לתקצוב המתנ"ס לא יעבור עכשיו. ואם אתם מאשרים את זה, כל אחד ואחד שיבוא הבייתה ויעשה בדק בית עם עצמו כי אתם שלוחים של הציבור, והציבור פה צריך לדאוג לנוער ולעתיד האזור. דיי, מספיק, לא הכל מותר בשם הפוליטיקה, יש דברים שיש להם קווים אדומים ואני מצטער שיצאתי עליו לפני כן, כי דיברתי מדם ליבי, אבל פה יש קו אדום חברים, תתביישו לכם, הכל מותר? הנתונים אושרו, נו אז מה? אז מה אנחנו עושים פה למעשה? אני מספיק עסוק, כשאני אומר לך שאני מספיק עסוק, אני עובר

עמוד 6 מתוך 11

הרבה שעות ביממה. את מכירה את החומר יותר טוב ממני. אנחנו בתור חברי מליאה אמורים ללמוד את החומר, לתת את דעתנו ולהתוות מדיניות. אנשי המקצוע במועצה לא עושים מה שהם רוצים אלא מה שקובעים פה. ואנחנו ישבנו מליאה קודמת וקבענו שיזמנו אותנו וננסה לתקצב את זה מחוץ לתקציב של המתנ"ס ואייל אני מבקש שתתן את דעתך האם זה נכון או לא, דעתך הברורה.

אייל דמרי סגן ראש המועצה : בישיבת המליאה האחרונה נדרשנו לישיבה עם אבי ועם אמנון ונאמר שגם דודו כלפה ואלי ימין יוזמנו לישיבה והם לא זומנו. הזימון לישיבה הזו לא בוצע על ידי וגם לא על ידי אמנון.

אלי ימין חבר מועצה : לא משנה, תעדכנו כשאתם בישיבה ואתם רואים שאנחנו לא נמצאים.

אייל דמרי סגן ראש המועצה : אני עדיין חושב שמרכזי הלמידה הם דבר חשוב שצריך לקבל אותו.

אמנון פנחס מנהל המתנ"ס : מאחר והשם שלי הוזכר כמי שמתנגד לתוכנית אז אני מבקש לעדכן אתכם. אני הגעתי לישיבה אצל אבי לאור הישיבה הקודמת שהייתה, לא אני זימנתי אותה, אני הגעתי עם נייר עמדה.

קרן פטל מנכ"לית : רגע, אבי לא היה פה במליאה, כולם אומרים "אני זימנתי על ידי אבי" כדי להפיל את זה על אבי, אבי לא היה פה במליאה, אתה ואייל הייתם ושמעתם שהוא היה אמור להיות, יכולתם להגיד לאבי שהם צריכים להיות. סליחה, אפשר לדעת מי זימן את הישיבה שאתה מכפיש פה את אבי?

אמנון פנחס מנהל המתנ"ס : אני לא זימנתי את הישיבה ולא זימנתי את חברי ההנהלה.

דודו כלפה חבר מועצה : אני רוצה להקריא לכם את ההחלטה שהיא התקבלה

איתן מימוני יועמ"ש : לגבי הטענה שצריך לשלוח מאזנים מראש לפני ישיבת המליאה עצמה, אני חושב שזה נוהל ראוי ותקין ולא יקרה שום אסון אם האישור יידחה מהיום, לישיבה הבאה. תקבלו את החומר, רצוי לשאול שאלות מראש כדי להגיע מבושלים למליאה הבאה. לעניין הדיון על המתנ"ס, זה לא על סדר היום, הדרך הנכונה להעלות את זה על סדר היום זה להצביע ברוב של שני שליש להעלות את זה לסדר היום באחת מהמליאות הבאות. ברגע שאתם מצביעים זה נרשם היום בפרוטוקול ואז יתקיים דיון מסודר שיוזמנו כל האנשים הרלוונטיים.

אלי ימין חבר מועצה : אז אנחנו מבקשים להעלות את זה לסדר היום לישיבה הבאה.

החלטה : מליאת המועצה מאשרת כי תקיים דיון מקיף בנושא פעילות המתנ"ס במליאה הבאה. אושר פה אחד.

אמנון פנחס מנהל המתנ"ס : אני אשמח להגיע עם כל הצוות המוביל שלי, להציג את הסטטוס ואולי לשנות את האווירה, תלמדו יותר על המתנ"ס.

עמית סופר ראש המועצה : חברים, קיבלתם החלטה להעביר את הדיון בנושא המתנ"ס לישיבה נוספת, נכבד את ההחלטה הזו, בואו נתמקד בעניין, דוחות כספיים בבקשה, זה לא קשור להחלטה.

אמנון פנחס מנהל המתנ"ס: אני אציג את הדוחות הכספיים, עמוד 5, אני אשלח את זה היום שיעבירו את זה לחברי המליאה. אני אגיד את זה בכמה נקודות. המאזן של 2020 הסתיים ב-7.4 הכנסות לעומת 8.27 בשנה שעברה, ירידה של 870 אלף שקל בהכנסות, זו כמובן שנת קורונה, ההכנסות העצמיות גם כן ירדו מ-2.5 מלש"ח ל-1.78 בהוצאות אנחנו מצאים ב-7.37 לעומת 7.9. יש פה הפרש של 520 אלף שקל כאשר המשמעות היא שהירידה בפעילות הייתה פחות מהירידה בהכנסות. אנחנו המשכנו להפעיל את המתנ"ס גם בתקופת הקורונה. ב-2020 סיימנו את השנה בעודף של 34,000 ש"ח ואני רוצה להגיד שהגירעון המצטבר של המתנ"ס עומד היום בסוף שנת 2020 על 41,000 ש"ח, ואני רוצה להזכיר שלפני כמה שנים היינו ב-900,000 ש"ח, אני מקווה שהשנה נסיים אותה באיזון תקציבי יחסית ואולי אפילו נצליח להוריד את הגירעון עד הסוף. אני אשלח את המאזן וחבל שהוא לא מולכם אבל הדוח של ההוצאות וההנהלה הוא 754,000 ש"ח לעומת 760,000 בשנה שעברה שזה כולל את השכר שלי שהוא לא משולם על ידי המועצה אלא נכנס ויוצא בתוך המאזן. זה כולל גם את השכר שלי. אני רוצה לציין כאן אבל זה אולי לדיון בישיבה הבאה ש-1.64 מלש"ח לשנת תקציב למתנ"ס זה כבר לא מספיק לשכר המרכזים שלנו, זה שכר מאוד נמוך ואנחנו צריכים לדבר על עוד נושא שזה ההשתתפות של היישובים בשכר הרכזים. למעט שלושה יישובים שעושים את זה באופן עצמאי אני דיברתי עם עוד כמה, למעט שלושה יישובים יתר היישובים לא משתתפים בשכר הרכזים שלא כדומה למתנ"סים השכנים. ראיתי את התקציב וראיתי שהורדתם את ה-300,000 שקל של ההסעות ואני חושב שצריך להחזיר את זה. יש לנו 2 עובדות מושאלות מהמועצה, מצוין שם 375,000 ₪.

קרן פטל מנכ"לית: אמנון אבל תתרכז בדוחות הכספיים.

אמנון פנחס מנהל המתנ"ס: אני הצגתי את הנתונים ואני שוב אומר, לשמחתי הרבה אנחנו עושים ואנחנו היום סיימנו את השנה בגירעון של 41,000 ש"ח גירעון מצטבר.

• **הצגת דוחות כספיים – חברה כלכלית**

רו"ח רוני זנה חכ"ל: ההכנסות מהבריכת שחייה 475,000 ש"ח, הכנסות מיזמים כלכליים - יש לנו דמי שיכרות 136,000 ש"ח, ניהול פרויקטים, הכנסות שונות ויש הכנסות מהרחבות של היישובים שמסתכמות בסך הכל ב-2.711 מלש"ח. בצד ההוצאה אנחנו רואים שבריכת השחייה - ההוצאות היו 1.12 מלש"ח, יש עוד הוצאות של שכירות.

עמית סופר ראש המועצה: אנחנו נעשה דיון נקודתי ומקיף כדי שיהיו לנו את כל הנתונים על הבריכה ונקבל החלטות.

רו"ח רוני זנה חכ"ל: בשביל שתקבלו מידע נכון - היו הכנסות 475,000 ש"ח והוצאות 1.12 מלש"ח שזה 645,000 ש"ח. ההכנסות היו נמוכות עקב הקורונה שהבריכה הייתה סגורה חלק מהזמן. הבריכה תמיד גרעונית אבל לא בהיקפים האלו.

קרן פטל מנכ"לית: אנחנו מוכרחים להגיד שההיקף מצטמצם, אנחנו נזמין את מנהלת הקאנטרי שתראה לכם את הנתונים. היקף הנרשמים לקאנטרי כן גדל, יש יותר מינויים בכל שנה, היא תציג לכם את זה.

עמוד 8 מתוך 11

רו"ח רוני זנה חכ"ל: סה"כ עלויות התפעול היו 3.2 מלש"ח מעוגל לעומת ההכנסות 2.7 מלש"ח, היה 486,000 ש"ח הפסד לחברה, זה הפסד לפני עלויות ההנהלה והכלליות שהסתכמו ב-252,000 ש"ח כמו בשנה קודמת, סה"כ היה הפסד של 738,000 ש"ח, בשנת 2021 המצב שונה קצת מפני שאתם קיבלתם החלטה להעביר את שכר עובדות הקאנטרי והעובדים והעובדות לטיפול המועצה. אם יש שאלות אני אשמח לענות.

חבר מועצה: התושבים שלנו לא סובלים מעודף שירות, אז 50,000 ש"ח לאזור שישלמו עבור קאנטרי שייתן שירות לאנשים נראה לי לא רלוונטי.

מאיר אלמליח חבר מועצה: אני חושב שלא צריך לגעת בבריכה, עד שיש משהו אחד במרום הגליל שמתפקד. אפשר להיכנס לתוך עובי הקורה ולראות איך אפשר לצמצם, אם אפשר לצמצם ולרדת מ-50,000 ש"ח גירעון בחודש.

חבר מועצה: לא בהכרח לצמצם, אולי אפשר לייעל, אבל לתת באותה מסגרת, עם אותה הוצאה, איזשהו.

מאיר אלמליח חבר מועצה: כן, ולבדוק איך אנחנו מקדמים את העניין של המינויים, אולי אפשר לדחוף את זה קצת יותר מול המושבים שיהיו קצת יותר מנויים.

קרן פטל מנכ"לית: אנחנו נעלה את זה לדיון, הישיבה הזו ננעלת, ואנחנו פותחים את ישיבת אישור הצעת תקציב לשנת 2022.

החלטה: מליאת המועצה רשמה בפניה את קבלת הדוחות הכספיים לשנת 2020 של המתנ"ס, אזה"ת והחברה הכלכלית. **ללא הצבעה.**

- המליאה ננעלה -

בברכה,
עמית סופר,
ראש המועצה